
Vi ser etter en ny kollega til vårt team av revisorer! 

Er du klar for en spennende og lærerik karriere innen revisjon? Vi ser etter en ny kollega til 
vårt team av revisorer. Du vil være utførende revisor med mulighet for teamlederansvar. 

I VKR blir du del av et sterkt og bredt sammensatt fagmiljø hvor kompetanseheving og 
utvikling står i sentrum. Arbeidsmiljøet er sosialt, uformelt og hyggelig. 
Trivselsundersøkelsene våre viser at ansatte trives svært godt, at de får tilstrekkelig med 
ansvar og utfordringer, og at hver enkelt har mulighet til å forme sin egen arbeidshverdag.  

Vi søker etter en ny kollega som;  

 har bachelor i regnskap og revisjon, eller annen høyere utdanning innen økonomi 
 fortrinnsvis har erfaring fra revisjon og årsoppgjør 
 er en lagspiller med gode samarbeidsevner 
 har gode skriftlige og muntlige kommunikasjonsevner  
 leverer kvalitet innenfor angitte frister 

Dine arbeidsoppgaver vil være: 

 revisjon og kvalitetssikring av regnskap  
 utarbeidelse av dokumentasjon  
 veiledning av og kommunikasjon med kunder 
 å forberede og gjennomføre presentasjoner i møter med kunder og interne team 

Vi tilbyr: 

 fleksibel arbeidstid og mulighet for hjemmekontor 
 gode utviklingsmuligheter gjennom kurs og etterutdanninger 
 trening i arbeidstiden 
 konkurransedyktige lønns- og pensjonsvilkår 

Stillingen innebærer noe reising, så du må ha førerkort og tilgang til bil. 

Ditt arbeidssted blir ved vårt hovedkontor i Drammen eller avdelingskontor i Ski. Oppgi 
gjerne hvilket arbeidssted du vil foretrekke. 

Stillingen vil ha tilsetting etter gjeldende lover og avtaler, med tiltredelse etter nærmere 
avtale. Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder for 
regnskapsrevisjon Marianne Kjølstad Elverum på telefon 915 89 394 
 

Søknad og cv sendes til post@vkrevisjon.no eller via annonse på finn.no  

Om selskapet 

Viken kommunerevisjon IKS er et interkommunalt revisjonsselskap eid av 19 kommuner og 
Buskerud fylkeskommune. Våre oppgaver er regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon, 
eierskapskontroll, undersøkelser, samt rådgivningstjenester på områder hvor vi har vår 
kjernekompetanse, så fremt dette ikke kommer i konflikt med selskapets oppgave som 
revisor. Selskapet er ett av landets fremste interkommunale revisjonsselskaper. Vi 
vektlegger å levere tjenester av høy faglig standard til konkurransedyktige priser, og vi skal 



være den beste revisjonsløsningen for kommuner og fylkeskommuner. For nærmere 
informasjon om selskapet, se www.vkrevisjon.no  

 

 

 

 

 


